
diário oficial Nº 34.875   79Quinta-feira, 24 DE FEVEREIRO DE 2022

NOME FUNCAO MATRICULA CPF LOTAÇÃO OBJETIVO PROGRAMÁTICA
MARIA VILMA DE SOUSA 

ARAUJO
ANALISTA DE DEFEN-

SORIA 5152909 244.905.122-87 BALCÃO DE 
DIREITOS

REALIZAR VISITA TÉCNICA NOS MUNICÍPIOS PARA REALIZAÇÃO DE 
AÇÃO CIDADANIA.

03.091.1492.8730
LUIS CARLOS DE ALMEIDA 

RODRIGUES
MOTORISTA DE DEFEN-

SORIA 57211823 172.173.502-04 DAF CONDUZIR SERVIDORA PARA REALIZAR VISITA TÉCNICA NOS 
MUNICÍPIOS.

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados: 

ORIGEM DESTINO PEÍODO QTDE
BELÉM JACUNDÁ, NOVA IPIXUNA, TAILÂNDIA, BREU BRANCO E TUCURUÍ 12 e 14/01/2022 2,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 765159
PORTARIA Nº 014/2022 - DA BELÉM, 07/02/2022.
A Subdefensora Pública-Geral da Defensoria Pública do Estado do Pará, no uso das competências que lhe foram delegadas por meio da PORTARIA 
nº.178/2020-GAB/DPG, de 15 de julho de 2020.
Considerando a solicitação de diária nº 2022/121202 de 27/01/2022.
RESOLVE:
Conceder diárias aos servidores abaixo relacionados, tendo como fundamento legal a Lei nº 5810/94 e o Decreto Estadual nº 734/92, consoante elemento 
de despesa 339014. 

NOME FUNCAO MATRICULA CPF LOTAÇÃO OBJETIVO PROGRAMÁTICA

ABELACIR DO NASCIMENTO MONTEIRO PAPILOSCOPISTA 58238 104.601.102-
25 POLÍCIA CIVIL/DIDEM

PARTICIPAR DE 
AÇÃO DE CIDADANIA 

EM CUMPRIMENTO 
DO PPA.

03.091.1492.8730

SÉRGIO ANDRÉ GONSALES GOMES  AUX. DE DEFENSORIA 57201786 792.200.702-
78 BALCÃO DE DIREITOS

SANDRO AUGUSTO SARMANHO SECRETÁRIO PARLA-
MENTAR 27287 541.640.012-

91 ALEPA

RENAN LUIS RAMOS COQUEIRO SECRETÁRIO PARLA-
MENTAR 27288 018-677-

512-16 ALEPA

PAULO MARCELO FURTADO RAIOL IDENTIFICADOR CIVIL E 
CRIMINAL 302930 708.460.732-

34 PREFEITURA DE BENEVIDES

PAULO AFONSO DE LIMA LHAMAS AUX. TECNICO 28770 117.141.822-
15 BALCÃO DE DIREITOS

MARIA VILMA DE SOUSA ARAUJO ANALISTA DE DEFEN-
SORIA 5152909 244.905.122-

87 BALCÃO DE DIREITOS

MARCELO FURTADO PANTOJA ASSESSOR NÍVEL I 5908568 700.409.942-
36 DEFENSORIA PÚBLICA GERAL

LUIZ ODILSON OLEGARIO DA LUZ TECNICO DE DEFENSORIA 760404 152.522.722-
04 BALCAO DE DIREITOS

ELINALDO OLIVEIRA DE LIMA GERENTE DE SERVIÇOS 
GERAIS 5927307 761.334.352-

91 DISEG

GUILHERME LELIS DE ASSIS AUX. DE DEFENSORIA 3155340 696.522.448-
72 DISEG

BRENDA ÉRICA FERNANDES CALDAS AUXILIAR ADMINIS-
TRATIVO 1001139 723.107.402-

25 POLÍCIA CIVIL/DIDEM

LINDEMBERG DOS SANTOS GUIMARAES TEC. DE DEFENSORIA 3254143 043.645.382-
72 DIR. METROPOLITANA

JULLY HELEN DOS SANTOS BAHIA CASTRO PAPILOSCOPISTA 57.199.529 771.087.872-
53 DIDEM

JULIETE MONTEIRO DE OLIVEIRA PAPILOSCOPISTA 700398 159.403.652-
72 POLÍCIA CIVIL/DIDEM

JOSÉ ALCIONE CORDEIRO DE SOUZA TEC. DE DEFENSORIA 57202467 585.191.222-
72 NUDECON

JORGINA DO SOCORRO VILHENA MONTEIRO PAPILOSCOPISTA 70874 159.382.552-
87 DIDEM/POLÍCIA CIVIL

IGOR ANDREY PORTAL CARDIAS TÉC. EM TI DE DEFEN-
SORIA 5899893 714.342.832-

91 NTI

CAMILA MORAIS DE ALMEIDA AUX. ADMINISTRATIVO 301734 026.658.182-
05 SEMTEPS-CASA DO CIDADÃO - BENEVIDES

BRUNO LEANDRO GUIMARÃES DE OLIVEIRA IDENTIFICADOR CIVIL 125262 951.753.932-
00 POSTO DE SANTA IZABEL

ANTONIO RONALDO BATISTA SOUZA ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO 7006616 177.800.042-

87 DIDEN POLÍCIA CIVIL

ANA DO SOCORRO NUNES MOURA JATENE 
SOUSA TEC. DE DEFENSORIA 33138 251.231.732-

34 DEFIM

Para deslocarem-se aos municípios abaixo relacionados: 

ORIGEM DESTINO PEÍODO QTDE

BELÉM JACUNDÁ, NOVA IPIXUNA, TAILÂNDIA, BREU BRANCO E TUCURUÍ 01 a 19/02/2022 18,5

Dê-se a ciência, cumpra-se e publique-se.
Mônica Palheta Furtado Belém Dias
Subdefensora Pública-Geral - Ordenadora de Despesas

Protocolo: 765177


